
19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на височина юноши 9-12 клас 9:00 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 рез.

1 91 Андреа Грозев 17 НФСГ - - - 0 - 0 0 0 - 0 0 ХХ0 ХХ0 0 ХХХ 180

2 253 Стелин Кушев 2008 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 170

2 342 Андрей Петров 2007 35 СОУ "Д.Войников" - - - 0 0 0 0 0 - 0 0 Х0 ХХХ 170

4 251 Антон Величков 2005 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 170

5 11 Георги Марков 17  81 СУ"Виктор Юго" 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 ХХ0 Х0 ХХХ 170

7 52 Юлиян Радков 16 СГСАГ "Христо Ботев" 0 0 0 0 0 0 Х0 0 0 0 ХХХ 160

8 252 Александър Вълчев 2006 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 0 0 0 0 0 0 0 Х0 0 Х0 ХХХ 160

9 10 Даниел Марков 17  81 СУ"Виктор Юго" 0 0 0 0 Х0 0 0 0 0 ХХХ 155

10 49 Харис Господинов 16 СГСАГ "Христо Ботев" 0 0 0 0 0 0 0 0 ХХХ 150

11 50 Лазар Суролийски 2007 СГСАГ "Христо Ботев" 0 0 0 0 0 ХХ0 0 ХХХ 145

12 320 Петър Асенов 2008 119.СУ "Акад.М.Арнаудов" 0 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 145

12 340 Константин Анастасов 2006 НТБГ - 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 145

14 318 Шон Хаджикостас 2005 119.СУ "Акад.М.Арнаудов" 0 0 0 0 0 0 ХХХ 140

129 Кристиян Спасов 2008 НПГПФ 0 0 ХХХ 120

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023



19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на дължина момичета 7-8 клас 9:00 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 33 Дариа Петрова 2010 ЧСУ „Свети Георги“ 461 492 494 4,94

2 70 Кристияна Илиева 2010 22.СЕУ "Георги Ст. Раковски" 449 469 443 4,69

3 360 Адриана Маврова 2010 35 СОУ "Д.Войников" 460 467 455 4,67

4 36 Албена Любомирова 2009 ЧСУ „Свети Георги“ 443 460 447 4,60

5 71 Кристина Йонова 2020 22.СЕУ "Георги Ст. Раковски" 408 412 425 4,25

6 7 Мария Лилова 14  81 СУ"Виктор Юго" 397 398 396 3,98

7 72 Явора Кръстева 2011 22.СЕУ "Георги Ст. Раковски" 394 361 356 3,94

8 244 София Андрич 2009 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 330 369 368 3,69

9 6 Биляна Асенова 13  81 СУ"Виктор Юго" 361 346 325 3,61

10 243 Ема Иванова 2010 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 343 342 356 3,56

11 35 Ема Стойчева 2009 ЧСУ „Свети Георги“ 344 330 321 3,44

12 362 Тони Доковска 14 ПГД "Елисавета Вазова" 322 Х 309 3,22

13 134 Юлия-Чезара Стайкова 2009 НПГПФ 318 308 266 3,18

14 245 Симона Иванова 2009 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 313 308 254 3,13

15 305 Дария Тодорова 2009 47 СУ "Христо Г. Данов" Х 249 219 2,49

16 307 Андрея Христова 2010 47 СУ "Христо Г. Данов" Х Х 241 2,41

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023



19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

старт:

60 м момчета 7-8 клас 11:10 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ РЪЧНО ВРЕМЕИЗМЕРВАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище рез. рез.Ф

1 61 Деян Димитров 2010 132. СУ Ваня Войнова 7,34 7,31

2 313 Борис Стоев 2009 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 7,72 7,45

3 156 Алекс Павлов 44. СУ "Неофит Бозвели" 8,01 7,75

4 227 Аспарух Чанев 14 20 ОУ 7,94 7,83

5 247 Калоян Симеонов 2009 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 7,93 7,93

6 267 Еюб Юртсевер 14 ЧСУ "Дружба" 7,86 8,15

7 266 Симеон Романов 13 21. Средно училище "Христо Ботев" 8,02

8 159 Теодор Дончев 2009 44. СУ "Неофит Бозвели" 8,08

9 265 Андрей Стоянов 13 21. Средно училище "Христо Ботев" 8,09

10 29 Антъни Гешев 14 15 СУ „Адам Мицкевич“ 8,13

11 31 Йоан Ефремов 14 15 СУ „Адам Мицкевич“ 8,22

12 329 Макс Цветанов 14 203 ПЕГ "Св. Методий" 8,30

13 317 Виктор Стаматов 2010 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,34

14 100 Алекс Янев 14 НФСГ 8,35

15 355 Евгени Михов 2010 35 СОУ "Д.Войников" 8,41

16 24 Георги Михайлов 14 ЧСУ "Артис" 8,48

17 304 Антониис Витолс 2009 47 СУ "Христо Г. Данов" 8,50

18 269 Адил Миленов 14 ЧСУ "Дружба" 8,63

19 32 Станислав Станчев 14 15 СУ „Адам Мицкевич“ 8,66

19 330 Николай Иванов 14 203 ПЕГ "Св. Методий" 8,66

21 353 Борис Аврамов 2010 35 СОУ "Д.Войников" 8,67

22 124 Никола Шекерджийски 2009 НПГПФ 8,74

23 228 Боян Турлаков 15 20 ОУ 8,78

23 25 Цветан Цветков 14 ЧСУ "Артис" 8,78

25 268 Енис Манушев 14 ЧСУ "Дружба" 8,85

26 158 Константин Мерджанов 2009 44. СУ "Неофит Бозвели" 9,10

27 391 Пресиян Томов 20 ОУ 9,56

28 354 Борис Цоков 2010 35 СОУ "Д.Войников" 9,85

29 301 Деян Маджаров 2010 47 СУ "Христо Г. Данов" 10,65

316 Тодор Кольовски 2009 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" DNF

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023

Градски шампионат                                         



19-20 окт. 2023 г. гр. София
зала "Асикс Арена"

старт:

60 м момичета 7-8 клас 11:15 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ РЪЧНО ВРЕМЕИЗМЕРВАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище рез. рез.Ф

1 36 Албена Любомирова 2009 ЧСУ „Свети Георги“ 7,72 7,79

2 70 Кристияна Илиева 2010 22.СЕУ "Георги Ст. Раковски" 7,75 8,02

3 33 Дариа Петрова 2010 ЧСУ „Свети Георги“ 8,35 8,03

3 360 Адриана Маврова 2010 35 СОУ "Д.Войников" 8,38 8,03

5 90 Марта Колева 14 НФСГ 8,71 8,44

6 73 Велизара Вельова 2010 22.СЕУ "Георги Ст. Раковски" 8,62 8,65

7 7 Мария Лилова 14  81 СУ"Виктор Юго" 8,88

8 245 Симона Иванова 2009 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 8,89

9 244 София Андрич 2009 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 8,90

10 203 Николета Владимирова 12 92 ОУ "Димитър Талев" 8,91

11 243 Ема Иванова 2010 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 9,03

12 6 Биляна Асенова 13  81 СУ"Виктор Юго" 9,07

13 89 Рая Крумова 14 НФСГ 9,08

14 202 Анна-Мария Тонкова 12 92 ОУ "Димитър Талев" 9,10

15 34 Александра Мерани 2009 ЧСУ „Свети Георги“ 9,19

16 135 Стефания Тончева 2009 НПГПФ 9,20

17 306 Даная Иванова 2009 47 СУ "Христо Г. Данов" 9,58

18 26 София Васевска 14 ЧСУ "Артис" 9,80

19 27 Алегра Рубино 13 ЧСУ "Артис" 10,05

20 132 Изабел Кочева 2009 НПГПФ 10,22

21 307 Андрея Христова 2010 47 СУ "Христо Г. Данов" 10,32

22 201 Кристина Сеферинкина 13 92 ОУ "Димитър Талев" 10,93

23 305 Дария Тодорова 2009 47 СУ "Христо Г. Данов" 11,02

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023

Градски шампионат                                         



19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на височина девойки 9-12 клас 10:00 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 115 120 125 130 135 140 145 рез.

1 87 Иляйда Нуруллова 16 55.СУ - 0 0 0 0 0 ХХХ 140

2 55 Лора Божилска 17 СГСАГ "Христо Ботев" 0 0 0 ХХ0 0 ХХ0 ХХr 140

3 131 Кристина Кирова 2008 НПГПФ 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 135

4 322 Ивана Бонова 2008 119.СУ "Акад.М.Арнаудов" 0 0 0 ХХХ 125

5 56 Ева Димитрова 17 СГСАГ "Христо Ботев" 0 0 ХХХ 120

5 57 Кристина Манчева 17 СГСАГ "Христо Ботев" 0 0 ХХХ 120

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023



19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на дължина момчета 7-8 клас 10:00 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 313 Борис Стоев 2009 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 5,42 5,42 Х 5,42

2 61 Деян Димитров 2010 132. СУ Ваня Войнова 5,15 Х 5,36 5,36

3 317 Виктор Стаматов 2010 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" Х 4,86 4,68 4,86

4 29 Антъни Гешев 14 15 СУ „Адам Мицкевич“ Х 4,44 4,61 4,61

5 247 Калоян Симеонов 2009 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 4,11 Х 4,16 4,16

6 269 Адил Миленов 14 ЧСУ "Дружба" 4,06 4,07 3,98 4,07

7 270 Емил Танчев 14 ЧСУ "Дружба" 3,63 4,05 Х 4,05

8 125 Владислав Коларов 2009 НПГПФ 3,98 3,95 3,82 3,98

9 268 Енис Манушев 14 ЧСУ "Дружба" 3,98 3,76 3,49 3,98

10 32 Станислав Станчев 14 15 СУ „Адам Мицкевич“ 3,72 3,95 2,89 3,95

11 355 Евгени Михов 2010 35 СОУ "Д.Войников" 3,78 3,59 Х 3,78

12 123 Васил Стоянов 2009 НПГПФ 3,4 3,62 3,77 3,77

13 200 Димитър Дойчинов 13 92 ОУ "Димитър Талев" Х 3,4 3,65 3,65

14 304 Антониис Витолс 2009 47 СУ "Христо Г. Данов" 3,58 3,4 3,53 3,58

15 391 Пресиян Томов 20 ОУ 3,56 3,19 Х 3,56

16 354 Борис Цоков 2010 35 СОУ "Д.Войников" 3,5 3,49 3,38 3,50

17 353 Борис Аврамов 2010 35 СОУ "Д.Войников" 3,39 2,82 Х 3,39

18 330 Николай Иванов 14 203 ПЕГ "Св. Методий" 3,3 3,12 X 3,30

19 315 Красен Гочев 2009 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 3,21 Х 3,02 3,21

20 100 Алекс Янев 14 НФСГ 2,67 2,78 3,13 3,13

329 Макс Цветанов 14 203 ПЕГ "Св. Методий" Х Х Х NM

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023



19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

старт:

60 м девойки 9-12 клас 11:35 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ РЪЧНО ВРЕМЕИЗМЕРВАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище рез. рез.Ф

1 58 Ванеса Спасова 16 СГСАГ "Христо Ботев" 8,21 8,07

2 87 Иляйда Нуруллова 16 55.СУ 8,17 8,19

3 74 Камелия Колева 2006 22.СЕУ "Георги Ст. Раковски" 8,18 8,20

4 361 Цветелина Матеева 15 ПГД "Елисавета Вазова" 8,26 8,22

5 337 Анджелина Колева 2007 НТБГ 8,25 8,24

6 336 Дарена Петрова 2007 НТБГ 8,29 8,35

7 322 Ивана Бонова 2008 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,32

8 321 Елица Горова 2006 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,46

9 97 Мая Георгиева 15 НФСГ 8,56

10 131 Кристина Кирова 2008 НПГПФ 8,62

11 96 Виктория Радославова 17 НФСГ 8,70

12 143 Рада Хаджитодорова 16 7 СУ "Свети Седмочисленици" 8,81

13 323 Александра Лазариду 2006 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,92

14 142 Анна Дучева 16 7 СУ "Свети Седмочисленици" 9,04

15 95 Жаклин Георгиева 17 НФСГ 9,09

16 60 Лидия Площакова 16 СГСАГ "Христо Ботев" 9,20

17 59 Зара Драгошинова 16 СГСАГ "Христо Ботев" 9,25

18 338 Лилия Илиева 2007 НТБГ 9,74

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023

Градски шампионат                                         



19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина старт:

60 м юноши 9-12 клас 11:45 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище рез. рез.Ф

1 341 Атанаси Стоянов 2006 35 СОУ "Д.Войников" 6,96 6,98

2 319 Янг Ханкьол 2005 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 6,97 7,01

3 138 Васил Василев 16 7 СУ "Свети Седмочисленици" 7,16 7,06

3 91 Андреа Грозев 17 НФСГ 6,91 7,06

5 92 Виктор Ценков 16 НФСГ 7,06 7,10

6 339 Васил Попов 2008 НТБГ 7,08 7,22

7 93 Велислав Чобанов 17 НФСГ 7,28

8 8 Христиан Бонев 17  81 СУ"Виктор Юго" 7,41

9 340 Константин Анастасов 2006 НТБГ 7,48

10 9 Калоян Трайков 16  81 СУ"Виктор Юго" 7,53

11 162 Цветан Захариев 2006 44. СУ "Неофит Бозвели" 7,63

12 364 Георги Петков ЧСУ "Дружба" 7,64

13 160 Чавдар Манолов 2007 44. СУ "Неофит Бозвели" 7,65

14 328 Деан Павлов 17 203 ПЕГ "Св. Методий" 7,66

15 47 Стефан Иванов 2007 108  СУ " Никола Беловеждов" 7,67

16 49 Харис Господинов 16 СГСАГ "Христо Ботев" 7,75

17 294 Ихсан Парушев 15 ЧСУ "Дружба" 7,81

18 252 Александър Вълков 2005 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 7,82

19 248 Димо Димов 2005 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 7,86

20 296 Енес Фикрет 18 ЧСУ "Дружба" 7,96

21 343 Борис Тарандов 2007 35 СОУ "Д.Войников" 7,97

22 52 Юлиян Радков 16 СГСАГ "Христо Ботев" 7,99

23 311 Кристиян Гаврилов 2007 47 СУ "Христо Г. Данов" 8,01

24 310 Денис Гроздев 2008 47 СУ "Христо Г. Данов" 8,04

25 51 Емил Методиев 16 СГСАГ "Христо Ботев" 8,05

26 318 Шон Хаджикостас 2005 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,09

27 344 Йосип Чолак 2008 35 СОУ "Д.Войников" 8,14

28 320 Петър Асенов 2008 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 8,28

28 161 Камен Узунов 2007 44. СУ "Неофит Бозвели" 8,28

30 130 Георги Бакиев 2008 НПГПФ 8,55

31 43 Мартин Бояджиев 2007 108  СУ " Никола Беловеждов" 9,49

32 38 Адриан димчов 2007 108  СУ " Никола Беловеждов" 9,50

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023

Градски шампионат                                         



19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на дължина девойки 9-12 клас 10:50 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 87 Иляйда Нуруллова 16 55.СУ Х 4,94 4,86 4,94

2 55 Лора Божилска 17 СГСАГ "Христо Ботев" 4,4 4,49 Х 4,49

3 337 Анджелина Колева 2007 НТБГ Х Х 4,41 4,41

4 322 Ивана Бонова 2008 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 4,1 4,18 4,24 4,24

5 131 Кристина Кирова 2008 НПГПФ 3,85 4,18 4,21 4,21

6 74 Камелия Колева 2006 22.СЕУ "Георги Ст. Раковски" 4,11 3,96 3,83 4,11

7 56 Ева Димитрова 17 СГСАГ "Христо Ботев" Х 3,5 3,49 3,50

8 338 Лилия Илиева 2007 НТБГ Х 2,77 Х 2,77

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023



19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

старт:

400 м момчета 7-8 клас 12:00 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище рез.

1 156 Алекс Павлов 44. СУ "Неофит Бозвели" 66,10

2 267 Еюб Юртсевер 14 ЧСУ "Дружба" 66,20

3 24 Георги Михайлов 14 ЧСУ "Артис" 67,63

4 227 Аспарух Чанев 14 20 ОУ 68,60

5 31 Йоан Ефремов 14 15 СУ „Адам Мицкевич“ 69,10

6 266 Симеон Романов 13 21. Средно училище "Христо Ботев" 69,91

7 25 Цветан Цветков 14 ЧСУ "Артис" 71,23

8 265 Андрей Стоянов 13 21. Средно училище "Христо Ботев" 72,68

9 157 Георги Николов 2009 44. СУ "Неофит Бозвели" 73,00

10 127 Матей Михайлов 2009 НПГПФ 74,68

11 301 Деян Маджаров 2010 47 СУ "Христо Г. Данов" 74,79

12 125 Владислав Коларов 2009 НПГПФ 75,14

13 228 Боян Турлаков 15 20 ОУ 75,74

14 271 Фатих Чавдаров 14 ЧСУ "Дружба" 75,94

15 158 Константин Мерджанов 2009 44. СУ "Неофит Бозвели" 81,75

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023

Градски шампионат                                         



19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

скок на дължина юноши 9-12 клас 12:00 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище 1 опит 2 опит 3 опит рез.

1 342 Андрей Петров 2007 35 СОУ "Д.Войников" Х 5,89 5,74 5,89

2 11 Георги Марков 17  81 СУ"Виктор Юго" 5,68 5,64 5,27 5,68

3 10 Даниел Марков 17  81 СУ"Виктор Юго" 5,01 5,46 5,30 5,46

4 94 Мартин Славчев 18 НФСГ 4,90 5,13 5,40 5,40

5 340 Константин Анастасов 2006 НТБГ 5,28 5,14 Х 5,28

6 328 Деан Павлов 17 203 ПЕГ "Св. Методий" 4,84 5,21 5,10 5,21

7 52 Юлиян Радков 16 СГСАГ "Христо Ботев" Х 4,61 5,04 5,04

8 43 Стефан Иванов 2007 108  СУ " Никола Беловеждов" 4,45 4,79 5,03 5,03

9 248 Димо Димов 2005 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов Х 4,89 Х 4,89

10 318 Шон Хаджикостас 2005 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 4,83 Х 4,71 4,83

11 50 Лазар Суролейски 16 СГСАГ "Христо Ботев" 4,57 4,77 4,39 4,77

12 310 Денис Гроздев 2008 47 СУ "Христо Г. Данов" 4,71 Х 4,70 4,71

13 162 Цветан Захариев 2006 44. СУ "Неофит Бозвели" 4,41 4,49 4,68 4,68

14 250 Филип Николов ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 4,68 4,28 Х 4,68

15 344 Йосип Чолак 2008 35 СОУ "Д.Войников" 3,54 3,65 4,51 4,51

16 311 Кристиян Гаврилов 2007 47 СУ "Христо Г. Данов" 3,96 4,50 4,32 4,50

17 327 Борис Делин 17 203 ПЕГ "Св. Методий" 4,21 4,29 4,45 4,45

18 141 Мартин Димитров 17 7 СУ "Свети Седмочисленици" 4,10 4,34 4,24 4,34

19 295 Ангел Попов 16 ЧСУ "Дружба" 4,17 3,81 4,24 4,24

20 130 Георги Бакиев 2008 НПГПФ 4,01 4,16 4,18 4,18

21 129 Кристиян Спасов НПГПФ 4,13 3,88 3,53 4,13

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023



22 326 Петър-Делян Петров 16 203 ПЕГ "Св. Методий" 3,70 3,71 4,11 4,11

23 46 Маргарит Митов 2007 108  СУ " Никола Беловеждов" 3,80 4,10 4,00 4,10

24 292 Исмет Хайдаров 15 ЧСУ "Дружба" 4,06 3,84 3,95 4,06

25 160 Чавдар Манолов 2007 44. СУ "Неофит Бозвели" 3,52 3,97 3,53 3,97

26 320 Петър Асенов 2008 119. СУ "Акад. М. Арнаудов" 4,76 3,64 3,76 3,76

27 54 Симеон Митев 16 СГСАГ "Христо Ботев" 3,45 3,64 3,50 3,64

28 37 Алекс Трифонов 2007 108  СУ " Никола Беловеждов" 3,51 2,92 2,95 3,51



19-20 окт. 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина старт:

400 м момичета 7-8 клас 12:30 ч. /петък/

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ РЪЧНО ВРЕМЕИЗМЕРВАНЕ

м съст. № име и фамлия год. училище рез.

1 72 Явора Кръстева 2011 22.СЕУ "Георги Ст. Раковски" 69,06

2 243 Ема Иванова 2010 ЧЕГ Проф.Иван Апостолов 74,45

3 34 Александра Мерани 2009 ЧСУ „Свети Георги“ 79,49

4 306 Даная Иванова 2009 47 СУ "Христо Г. Данов" 80,09

5 359 Никол Павлова 2010 35 СОУ "Д.Войников" 81,25

6 35 Ема Стойчева 2009 ЧСУ „Свети Георги“ 82,82

7 134 Юлия-Чезара Стайкова 2009 НПГПФ 84,20

8 133 Рая Христова 2009 НПГПФ 87,50

9 27 Алегра Рубино 13 ЧСУ "Артис" 94,76

10 26 София Васевска 14 ЧСУ "Артис" 106,38

 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023

Градски шампионат                                         



19 окт. /четвъртък/ 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х100 м девойки 9-12 клас 13:00 ч.

РЪЧНО ВРЕМЕИЗМЕРВАНЕ

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 НФСГ 66,25

2 108  СУ " Никола Беловеждов" 78,22

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023



20 окт. /петък/ 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х100 м юноши 9-12 клас 13:15

РЪЧНО ВРЕМЕИЗМЕРВАНЕ

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 35 СОУ "Д.Войников" 58,62

2 ЧСУ "Дружба" 58,97

3 44. СУ "Неофит Бозвели" 60,74

4 НФСГ 60,91

5 СГСАГ "Христо Ботев" 61,36

6  81 СУ"Виктор Юго" 61,67

7 47 СУ "Христо Г. Данов" 62,97

8 108  СУ " Никола Беловеждов" 71,24

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023



20 окт. /петък/ 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х100 м момичета 7-8 клас 13:30

РЪЧНО ВРЕМЕИЗМЕРВАНЕ

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 22.СЕУ "Георги Ст. Раковски" 63,47

2 ЧСУ „Свети Георги“ 65,74

3 НПГПФ 75,62

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023



20 окт. /петък/ 2023 г. гр. София

зала "Асикс Арена"

дисциплина: старт:

щафета 4х100 м момчета 7-8 клас 13:45

РЪЧНО ВРЕМЕИЗМЕРВАНЕ

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

м училище резултат

1 44. СУ "Неофит Бозвели" 63,90

2 35 СОУ "Д.Войников" 66,71

3 НПГПФ 66,84

Градски шампионат                                         
 по Лека атлетика        

"Лекоатлетически звезди на София" 2023
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